

Poço Redondo/SE 02 de maio de 2023

Requerimento nº 07/2023

Exma. Srª Aline Vasconcelos Prefeita do Município Poço Redondo/SE.

Eu, Cleomenes Inácio do Nascimento, Vereador deste Município venho por meio deste requerimento, solicitar informações sobre o número de contratados, comissionados e prestadores de serviços terceirizados no município, incluindo todas as secretarias. Além disso, solicito que seja fornecida uma relação dos cargos ocupados pelos mesmos.

Essas informações são de grande importância para que possamos avaliar a efetividade das políticas públicas e as despesas realizadas pelo município. Com base nessas informações, poderemos identificar possíveis problemas e adotar medidas corretivas, caso necessário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Poço Redondo, em 02 de maio de 2023.

sero de Novembrat

Vereador

Câmara Municipal de Poço Redondo, Rua Prefeito João Rodrigues, 47 - Telefax: (79) 3337-1300. E-mail camara.poco@hotmail.com - C.N.P.J 32.712.531/0001-01 CEP 49.810-000 Poço Redondo/SE.

> Zinalva de Lima Secretario Controle Interno